проект

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 00.00. 2021                                                                                             № 00/000

с.Швариха

О признании утратившим силу решения Шварихинской сельской Думы от 27.03.2015 № 38/111 «Об утверждении Порядка

проведения  осмотра зданий, сооружений

в целях оценки их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания»

Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу решение Шварихинской сельской Думы от 27.03.2015 № 38/111 «Об утверждении Порядка проведения  осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».
2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Шварихинской сельской Думы

            Н.Л.Медведева
Глава Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский